

Uczestnicy postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Modernizacja hali sportowej oraz budowa boiska do piłki plażowej, bieżni prostej 4- torowej do biegów na 60 m, skoczni do skoku w dal przy ul. Mickiewicza 40 w Staszowie**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Inwestor przewiduje wymianę drzwi na drzwi aluminiowe. Proszę o specyfikację tych drzwi m.in. czy to mają być drzwi p.poż., czy mają być wyposażone w zamki antypaniczne i samozamykacz, jaki sposób wypełnienia- pełne czy przeszklone, jaki kolor?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wymianę drzwi na drzwi aluminiowe przeszklone dwuskrzydłowe, szkło bezpieczne, z uszczelkami AD, klamka aluminiowa, zamek z wkładką patentową, 3 zawiasy czopowe, kolor profili biały, tłumienie hałasu min 30dB.

Pytanie 2:

„Wymiana kotar na sali – Inwestor przewiduje wymianę samych kotar czy kotar wraz z mechanizmem podnoszenia?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dostawę i montaż kotar grodzących podnoszonych pionowo o wymiarach 10x28m – 2 szt. tj.:

- do wysokości 2,5m tkanina ograniczająca widoczność gęstość 200g/m², kolor ciemno zielony
- powyżej siatka osłonowa 3mm, oczko 10x10cm bezwzłowej, wykonanej z polipropylenu o wysokiej wytrzymałości, kolor zielony
- obciążenie dolnej krawędzi linką ołowianą 200g/mb umieszczoną w taśmie, połączonej z tkaniną grodzącą

Należy wykonać konstrukcję do pionowego podnoszenia i opuszczania kotary, napęd elektryczny, mocowanie bezpośrednio do dźwigara.

Pytanie 3:

„Brak w przedmiarach pozycji dotyczących:

- wymiany oświetlenia głównego na LED (opis techniczny pt. 7)
- wymiany świetlików z poliwęglanu (opis techniczny pt. 9)
- wykonania i umieszczenia tablicy informacyjnej o źródłach finansowania (SIWZ rozdział 3 pt.5)

Proszę o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie przedmiarów.”

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany lamp oświetlenia głównego oraz wymiany świetlików z poliwęglanu.

Zamawiający wymaga wykonania i umieszczenia tablicy informacyjnej o źródłach finansowania zadania zgodnie z „Wytycznymi dotyczącymi obowiązków informacyjnych przy zadaniach inwestycyjnych dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, co zostało wskazane w SIWZ.

Pytanie 4:

„Ogrodzenie boiska piaszczystego. Inwestor przewiduje montaż w ogrodzeniu bramy i dwóch furtek. Proszę o wymiary i rodzaj materiału z jakiego mają być wykonane te elementy.”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie i zamontowanie bramy 5x4m z profili zamkniętych, wypełnienie z paneli zgrzewanych, wyposażonej w zawiasy, rygiel, uszy pod kłódkę oraz wykonanie i zamontowanie dwóch furtek 1,2x2m z profili zamkniętych, wypełnienie z paneli zgrzewanych, wyposażonych w zawiasy, zamek patentowy, klamkę.

Pytanie 5:

„Proszę o specyfikację wiaty na rowery, m.in. wysokość, materiał z jakiego ma być wykonana konstrukcja, zadaszenie, sposób i miejsce posadowienia wiaty i stojaków na rowery, wiatka ma być całkowicie otwarta czy przewiduje się częściowe obicie?”

Odpowiedź:

Wiatka rowerowa na 10 stanowisk,

- mocowanie: do przykręcenia lub wbetonowania
- wysokość wiaty: ok.260cm
- szerokość wiaty: ok.420cm
- głębokość wiaty: ok.230cm
- zadaszanie materiał: poliwęglan komorowy- przezroczysty 0,8cm
- konstrukcja nośna: profile 50x50x2mm
- konstrukcja zadaszania: profile 50x30x2mm
- materiał konstrukcji: stal ocynkowana metodą ogniową
- ściany boczne i tylna z listew drewnianych

Pytanie 6:

„Poz.9.1 przedmiaru robót infrastruktury sportowej- zakup słupków aluminiowych – szt. 2 czy nie powinno być 6 szt.?”

Odpowiedź:

Zmienia się przedmiar robót dot. modernizacji infrastruktury rekreacyjno-sportowej w zakresie poz. 9.1 Zakup słupków aluminiowych, w następujący sposób:

Jest:

„Poz. 9.1 Zakup słupków aluminiowych – 2 szt.”

Zmienia się na:

„Poz. 9.1 Zakup słupków aluminiowych – 6 szt.”

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuję, że zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie przedmiaru robót, dot. modernizacji infrastruktury rekreacyjno-sportowej, jak wskazano powyżej, stanowiącego załącznik do opisu przedmiotu zamówienia:

Przedmiar robót, dot. modernizacji infrastruktury rekreacyjno-sportowej – po zmianie, udostępniono na stronie www.bip.staszow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne 2017 przy przedmiotowym postępowaniu (poz. 35).

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, informuję że przedłużam termin składania ofert **do dnia 16.11.2017r. do godz. 11⁰⁰** (pkt. 18.2 SIWZ), otwarcie ofert nastąpi **w dniu 16.11.2017r. o godz. 11¹⁵** (pkt. 18.3 SIWZ).

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian w stosunku do zapisów ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ.

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmienną.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW